במהלך שנת 2015 הגישה עובדת תביעה לבית המשפט המחוזי נגד מקום עבודתה ונגד המבקש, שהיה הממונה עליה, בטענה כי במהלך תקופת עבודתה המבקש ביצע כלפיה מעשי “התנכלות ומעשי הטרדה מינית, מעשי אינוס, בעילה שלא בהסכמה, בעילה אסורה, ביצוע מעשים מגונים ומעשי סדום, תוך סחיטה באיומים ומעשי תקיפה”. העובדת תבעה מהמבקש וממקום העבודה פיצויים נזיקיים בגין התקיפות המיניות, וכן פיצויים ללא הוכחת נזק בגין ההטרדות המיניות על פי החוק למניעת הטרדה מינית, התשנ”ח-1998.

המבקש טען כי לבית הדין לעבודה נתונה סמכות ייחודית לדון בתביעה שהוגשה נגדו בגין הטרדות מיניות. לחלופין טען, כי יש למחוק מכתב התביעה שהוגש נגדו את הסעד הכספי הנתבע על פי החוק למניעת הטרדה מינית.

הסעיף שעמד במוקד הבקשה הוא סעיף 10 לחוק למניעת הטרדה מינית המעניק לבית הדין לעבודה סמכות ייחודית לדון בהטרדות מיניות שהתרחשו במקום עבודה, כשכל הצדדים לתביעה הם עובדים או מעסיקים באותו מקום עבודה.